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Realizacja projektu „Dodajmy dzieciom skrzydeł”

   Jak ciekawie można spędzić wakacje, przekonali się uczniowie z terenu Gminy Siewierz, którzy uczestniczą w projekcie współfinansowanym
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - „Dodajmy dzieciom skrzydeł – integracja dzieci i młodzieży w
Gminie Siewierz”. Celem projektu, na który fundusze pozyskała Gmina Siewierz, jest integracja dzieci i młodzieży z terenu naszej gminy,
rozwijanie pasji i zainteresowań dziennikarskich oraz wyrównywanie szans edukacyjnych.
Czterdziestoosobowa grupa dzieci i młodzież w wieku 12-16 lat, która została wyłoniona zarówno spośród ludzi młodych korzystających ze
wsparcia OPS, jak i młodzieży nie dotkniętej problemami społecznymi, bierze bezpłatny udział w warsztatach fotograficzno-dziennikarskich,
które odbywają się w Centrum Kształcenia w Wojkowicach Kościelnych. Zajęcia prowadzone są przez profesjonalnych dziennikarzy, którzy
podczas warsztatów uczą dzieci pisania reportaży, robienia zdjęć oraz przygotowywania fotorelacji.
Tematem prac uczniów będą wycieczki w trzy atrakcyjne turystycznie miejsca: na Stadion Śląski, do Muzeum Chleba w Radzionkowie oraz do
Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” w Zabrzu, a także trzy wydarzenia o charakterze lokalnym: wizyta na Zamku w Siewierzu, w Jednostce
Ochotniczej Straży Pożarnej oraz udział w meczu piłkarskim lokalnych drużyn.
W ramach projektu zostały także zakupione dla dzieci aparaty fotograficzne oraz dyktafony, które stanowią niezbędne narzędzie pracy każdego
dziennikarza. Dzieci uczestniczące w projekcie podczas wszystkich zajęć mają zapewnioną opiekę, wyżywienie oraz transport.
Młodzi adepci dziennikarstwa już zakończyli pierwszą część zajęć warsztatowych, odwiedzili  Skansen Górniczy „Królowa Luiza” w Zabrzu,
Zamek Biskupów Krakowskich oraz Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Siewierzu. 5 sierpnia byli w Muzeum Chleba w Radzionkowie, a w
sobotę – 8 sierpnia – będą uczestniczyć w meczu piłkarskim. Na przyszły tydzień zaplanowano jeszcze jeden wyjazd – na Stadion Śląski, a we
wtorek i w środę będą przygotowywać fotoreportaże z wycieczek.
Reportaże stworzone przez młodzież zostaną opublikowane w gminnej gazecie oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta i
Gminy Siewierz. Dodatkowo wyniki pracy młodzieży zostaną zaprezentowane w formie prezentacji multimedialnych w trakcie uroczystego
podsumowanie projektu w dniu 4 września br., na które zostaną zaproszeni rodzice uczestników, mieszkańcy, władze samorządowe oraz
przedstawiciele mediów.
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